Diário Oficial Eletrônico  n. 10.084 31 de janeiro de 2020 Página 93

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 77 de 28 de janeiro de 2020.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,
previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro,

 R E S O L V E:

DIVULGAR a relação dos servidores, conforme anexo único desta Resolução, pertencente ao
Quadro de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Secretaria de Estado de Justiça e Segurança
Pública/SEJUSP e Coordenadoria Geral de Perícias/CGP/SEJUSP, que gozarão as FÉRIAS no mês de
fevereiro, com fulcro no art. 123, da Lei n. 1.102, de 10 de outubro de 1990, com redação dada pela Lei n. 2964,
de 23 de dezembro de 2004 e no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro de 2005 (CONFORME PLANO DE
FÉRIAS ANUAL).

Campo Grande, 28 de janeiro de 2020

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 77 de 28 de janeiro de 2020.

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

111911022 ADRIANA VALERIA ARRUDA DA SILVA MEDEIROS 2018-2019 26/02 a 11/03/20
424093021 ANA CARLA CARVALHO RAUBER 2018-2019 06/01 a 20/01/20
112082022 ANA CARLA FERREIRA SABACIANSKIS 2018-2019 01/02 a 01/03/20
334077021 ANA LARISSA FELICE PAIVA 2018-2019 27/02 a 12/03/20
92202021 ANASTACIO MARTINS CORONEL 2018-2019 13/01 a 11/02/20
426498021 ANDRÉ DOS SANTOS SILVA 2018-2019 13/01 a 27/01/20
108066022 ANDRE KIYOSHI HARADA 2018-2019 19/01 a 02/02/20
134167022 ANTONIO CARLOS PEREIRA FILHO 2018-2019 01/02 a 01/03/20
468518021 ANTONIO DITUO HATTORI JUNIOR 2018-2019 01/02 a 01/03/20
98408022 ANTONIO LUIS ESPINDOLA TOLIN 2018-2019 01/02 a 15/02/20
64361027 ARY CARLOS BARBOSA 2019-2019 15/01 a 29/01/20
85120021 BASILIA CAVALHEIRO MAIDANA 2017-2018 07/01 a 05/02/20
98352022 BRENO CHRISTIANO MARTINS DE FRANÇA 2018-2019 03/02 a 17/02/20
472814021 CAMILA DA SILVA MOURA 2017-2018 01/02 a 01/03/20
39853022 CLAUDIA REGINA MORTENE 2018-2019 06/01 a 20/01/20
116669022 CRISTIANE SOARES CORREA 2018-2019 20/01 a 03/02/20
120504022 DELSO DO NASCIMENTO 2019-2020 01/02 a 01/03/20
45670022 DIORGINIS BUENO MONTRAZI RIBEIRO 2016-2017 01/01 a 15/01/20
73658023 EDEVALDO CUEVAS BARBOSA 2019-2020 01/02 a 01/03/20
118995022 EDILSON SERGIO GOTARDI RIBEIRO 2018-2019 16/01 a 30/01/20
20414022 EDUARDO CARVALHO DE ALMEIDA 2019-2020 26/02 a 26/03/20
384843021 EDUARDO SILVA ARAUJO 2018-2019 17/02 a 02/03/20
30696024 ELAINA GOMES BORBA 2018-2019 17/02 a 17/03/20
131669022 ELCIONE ARISTIMUNHA DA SILVA 2018-2019 02/01 a 31/01/20
477131021 ELIS JULIANA MARTINS DA SILVEIRA FERNANDES 2018-2019 02/01 a 31/01/20
477509021 ELISANGELA GOMES DA SILVA FUJIYAMA 2018-2019 03/02 a 17/02/20
108105021 ELISANGELA SOUZA DA SILVA 2017-2018 15/01 a 29/01/20
121466022 ELIZABETH MIRA BATISTA 2018-2019 01/02 a 01/03/20
118334022 ELLISON FERREIRA XAVIER 2018-2019 01/02 a 01/03/20
68108022 EMERSON LOPES DOS REIS 2019-2020 01/02 a 01/03/20
107802022 EUGENIA VIEIRA LEITE GONDO 2018-2019 10/01 a 08/02/20
78824023 EVERALDO STAUDT 2018-2019 21/01 a 04/02/20
126177022 EVERTON LEAO GARCIA 2018-2019 02/01 a 31/01/20
122121022 FABIO MARCIO QUEIROZ 2018-2019 01/02 a 01/03/20
426467021 FERNANDO CESAR ZAKIMI MIYASATO 2018-2019 03/02 a 17/02/20
101874022 FRANCELLY GOMES SOUZA BITES DE LIMA 2017-2018 01/02 a 01/03/20

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.084 31 de janeiro de 2020 Página 94

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

50499022 FRANCISCO CARLOS DE SOUSA SANTIAGO 2019-2020 03/02 a 17/02/20
424110021 GILBERTO TOLON RIBEIRO 2018-2019 20/02 a 05/03/20
129053022 GUIDO VIEIRA GOMES 2018-2019 02/01 a 31/01/20
89633022 HAMILTON JOSE RIGONATO 2019-2020 03/02 a 17/02/20
77857022 ISABELA TEIXEIRA ETTO 2018-2019 07/02 a 21/02/20
432356021 IZABEL DOS SANTOS FRANCO JORGE 2018-2019 20/01 a 18/02/20
63421022 JAMES CHARLES RODRIGUES 2019-2020 28/01 a 26/02/20
56902022 JOAO RICARDO PARREIRA LOPES 2018-2019 01/02 a 15/02/20
121731022 JULIANA CARDOSO BREGUEDO FALAVINO 2019-2020 03/02 a 03/03/20
474191021 KAMILA EMILIANO SILVA 2018-2019 27/02 a 12/03/20
37817022 KARINA RODRIGUES DOS SANTOS TEIXIDO 2019-2020 01/02 a 01/03/20
424102021 KARLA GONÇALVES DA CRUZ 2018-2019 01/02 a 15/02/20
473292021 KEILA OLIVEIRA DOS SANTOS 2019-2020 03/02 a 03/03/20
432358021 KHADYNE ALVES DE ALMEIDA GODOY 2018-2019 28/02 a 13/03/20
55370022 LEOMAR PEREIRA DA COSTA 2018-2019 04/02 a 18/02/20
473143021 LETICIA DE PAULA DA SILVA 2019-2020 03/02 a 17/02/20
114165023 LUIGI CARDOSO SANTANA 2018-2019 13/01 a 27/01/20
472833021 LUIS GUSTAVO FREITAS DA SILVA 2018-2019 01/02 a 01/03/20
39114024 LUIZA GUIMARAES DE ARAUJO 2017-2018 10/02 a 24/02/20
53996021 MARCELO BLAN DE MENEZES 2018-2019 16/02 a 01/03/20
128643022 MARCELO NEVES FANTE 2018-2019 15/01 a 29/01/20
93805022 MÁRCIO CRISTIANO PAROBA 2019-2020 03/02 a 17/02/20
120539023 MARCIO LUIZ CASSANEGO 2018-2019 06/01 a 20/01/20
472870021 MARIA CRISTINA ROA MARTINS 2018-2019 27/02 a 12/03/20
472823021 MARIA DO CARMO DE QUADRA 2018-2019 02/01 a 31/01/20
126350022 MARIA ESTER JARDIM ROSSONI 2018-2019 02/01 a 31/01/20
133459023 MARINETE FERREIRA RODRIGUES 2017-2018 01/01 a 15/01/20
8140022 MARIO BATISTA DE SOUZA JUNIOR 2018-2019 05/02 a 19/02/20
89570022 MARLENE DE OLIVEIRA SOARES 2019-2020 17/02 a 17/03/20
105913022 MARLENE GOMES DA SILVA MELO 2018-2019 15/01 a 29/01/20
379883021 MARLI DE SOUZA OLIVEIRA SILVA 2018-2019 26/02 a 11/03/20
67722022 MARLLON CARLOS CATELAN 2019-2020 03/02 a 17/02/20
445325021 NARA LUCIA GOMES LOPES DE SA 2019-2020 07/02 a 21/02/20
86190022 NATHYA APARECIDA AYALA SANT'ANA 2017-2018 20/01 a 03/02/20
107590022 NEURI CORTES DOS SANTOS 2019-2020 01/02 a 15/02/20
472872021 PAULA STEFFANY DE SOUZA NASCIMENTO 2018-2019 02/01 a 31/01/20
246024 RAFAEL FREIRE ROCHA 2018-2019 20/02 a 05/03/20
89660022 RAFAEL TIBYRIÇA LOUREIRO DA ROSA 2018-2019 16/01 a 30/01/20
394205021 RAFAELA BREHM FONSECA BARBOSA BULGARELLI 2018-2019 04/01 a 18/01/20
93534022 REGIS ALBERTINI 2018-2019 01/02 a 01/03/20
64962022 RENATA RIBEIRO DUARTE RODRIGUES 2018-2019 02/01 a 31/01/20
115192022 RODRIGO EVARISTO WENCESLAU 2018-2019 17/02 a 02/03/20
109186022 ROGERIO APARECIDO DA SILVA 2019-2020 03/02 a 17/02/20
93637023 ROGERIO INSFRAN OCAMPOS 2018-2019 15/01 a 29/01/20
110123022 ROSIMARI SILVA DA ROSA BUENO 2018-2019 01/02 a 15/02/20
29567022 SERGIO LUIS BORETTI DOS SANTOS 2018-2019 02/01 a 31/01/20
95138022 SIRLEIDE RODRIGUES DE MATOS FERNANDES 2019-2020 03/02 a 17/02/20
473157021 THIAGO SANTOS DA SILVA 2019-2020 27/02 a 12/03/20
102881022 TIAGO LOPO 2018-2019 01/02 a 01/03/20
27861022 VALMOR GARCIA DE OLIVEIRA 2019-2020 01/02 a 15/02/20
126886022 VANESSA CANTON DIAS VIEIRA 2018-2019 06/01 a 20/01/20
20685024 VIVIANE JESUS DE SOUZA 2018-2019 04/01 a 18/01/20
125963022 WAGNER MARTINS DE ALMEIDA 2019-2020 28/01 a 26/02/20

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 79 de 28 de janeiro de 2020.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,
previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro,

 R E S O L V E: